Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Schuster, Sean; Tel.: 09822 3090051; Mobil: 0176 76676844;
E-Mail: Sean.Schuster@email.de; Fax.:

Saison 2022-23 / Mittelfranken / Manner - Kreisklasse A West / 2. Spieltag

-+ 22.09.2022 TSV 2000 Rothenburg G1 0 6 TSG Geslau - Buch am Wald G1 19:30 v
+ 25.09.2022 KC Schopfloch G2 1 5 ESV Ansbach-Eyb G1 14:30 v
+ 22.09.2022 SpG Spalt/Gunzenhausen G1 5 1 KC Schopfloch G1 18:30 v
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Mannschaft Sp. TP MP  Sp. TP MP  Sp. TP MP
1 SpG Spalt/Gunzenhausen G1 SC 2 4-0 9 1 2-0 5 1 2-0 4
2 SpG Schillingsf.-Feuchtw. G1 AN 1 2-0 4 0 0-0 0 1 2-0 4
3  TSG Geslau - Buch am Wald G1 AN 2 2-2 8 1 0-2 2 1 2-0 6
4 ESV Ansbach-Eyb G1 AN 2 2-2 7 1 0-2 2 1 2-0 5
5 KC Schopfloch G1 AN 2 2-2 6 1 2-0 5 1 0-2 1
6 TSV 2000 Rothenburg G1 AN 1 0-2 0 1 0-2 0 0 0-0 0
7 KC Schopfloch G2 AN 2 0-4 2 1 0-2 1 1 0-2 1
£+ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Gackstatter, Michael Manner TSG Geslau - Buch am Wald G1 499 156 0 0 499 156
2 Miller, Thomas SenBm TSG Geslau - Buch am Wald G1 487 144 0 0 487 144
3 Dietze, Falk SenAm TSG Geslau - Buch am Wald G1 477 131 0 0 477 131
4 Kriegbaum, Werner SenBm TSG Geslau - Buch am Wald G1 468 130 0 0 468 130
5 Stanisic, Duska SenBw ESV Ansbach-Eyb G1 445 120 0 0 445 120
6 Hahn, Glnter SenBm ESV Ansbach-Eyb G1 408 129 0 0 408 129
7 Maier, Pascal U23 m KC Schopfloch G1 399 94 0 0 399 94
8 WiBmeier, Luca U18 m KC Schopfloch G1 391 106 0 0 391 106
9 Stanisic, Sasa Manner ESV Ansbach-Eyb G1 389 108 0 0 389 108
10 RUmmelein, Jeane Frauen KC Schopfloch G1 381 95 0 0 381 95
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSG Geslau - Buch am Wald G1 1779 17.09.2022 Kegelbahn am Hallenbad
Mannschaft Auswarts TSG Geslau - Buch am Wald G1 1931 22.09.2022  Kegelbahn am Hallenbad
Spieler Heim Rohn, Werner 501 17.09.2022  Kegelbahn am Hallenbad

Spieler Auswarts Gackstatter, Michael 499 22.09.2022 Kegelbahn am Hallenbad
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£+ Schnittliste
. Spieler

Dirian, Willi

Suttor, Marc
Siebentritt, Klaus
Dietze, Falk
Kriegbaum, Werner
Schumacher, Thomas
During, Isabell
Benz, Wolfgang
Hahn, Ginter
Gackstatter, Michael
Ruft, Silko

Muller, Thomas
Stanisic, Duska
During, Gisela
Riedl, Stefan
Marosevic, Franjo
Krober, Harald
Weber, Herbert
Beier, Renate
Heyer, Wolfgang
Grimm, Andreas
Geltner, Hans
Maier, Maximilian
Rohn, Werner
Kuch, Michael
Endress, Dieter
Endress, Lorraine
Suttor, Heike
Hofmann, Doris
Maier, Pascal
Stanisic, Sasa
Schmidt, Heidi
Loffler, Karin
Kohlschutter, Kai Uwe
Frih, Sebastian
Schnotz, Christian
Winkelmann, Lukas
John, Karlheinz
During, Fritz
Rummelein, Jeane
Dennig, Manfred
Wimeier, Luca
Weil}, Glinter
Hahn, Renate
Abraham, Gunter
Zobel, Uwe

Moller, Manfred
Lange, Hannelore
Schuba, Horst
Rathgeb, Ursula

Sen Am
Manner
SenBm
Sen Am
SenBm
Sen Am
Frauen
SenCm
SenBm
Manner
Manner
SenBm
SenBw
Sen Aw
Manner
SenBm
SenBm
SenCm
SenBw
SenCm
Sen Am
SenCm
U23m
Sen Am
Manner
Sen Am
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
U23m
Manner
SenBw
SenCw
U23 m
U23 m
Manner
U23m
SenCm
Sen Am
Frauen
SenCm
U18 m
SenBm
Sen Aw
SenBm
SenBm
SenCm
SenCw
SenBm
SenCw

Gruppiert

Klub

KC Schopfloch

SpG Schillingsf.-Feuchtw.
SpG Spalt/Gunzenhausen
TSG Geslau - Buch am Wald
TSG Geslau - Buch am Wald
TSG Geslau - Buch am Wald
SpG Schillingsf.-Feuchtw.
SpG Spalt/Gunzenhausen
ESV Ansbach-Eyb

TSG Geslau - Buch am Wald
KC Schopfloch

TSG Geslau - Buch am Wald
ESV Ansbach-Eyb

SpG Schillingsf.-Feuchtw.
SpG Spalt/Gunzenhausen
SpG Spalt/Gunzenhausen
TSV 2000 Rothenburg

ESV Ansbach-Eyb

KC Schopfloch

KC Schopfloch

KC Schopfloch

SpG Schillingsf.-Feuchtw.
KC Schopfloch

TSG Geslau - Buch am Wald
KC Schopfloch

SpG Schillingsf.-Feuchtw.
SpG Schillingsf.-Feuchtw.
SpG Schillingsf.-Feuchtw.
ESV Ansbach-Eyb

KC Schopfloch

ESV Ansbach-Eyb

KC Schopfloch

SpG Spalt/Gunzenhausen
TSV 2000 Rothenburg

KC Schopfloch

KC Schopfloch

KC Schopfloch

SpG Spalt/Gunzenhausen
SpG Schillingsf.-Feuchtw.
KC Schopfloch

KC Schopfloch

KC Schopfloch

SpG Schillingsf.-Feuchtw.
ESV Ansbach-Eyb

TSV 2000 Rothenburg

TSV 2000 Rothenburg

TSV 2000 Rothenburg

KC Schopfloch

TSG Geslau - Buch am Wald
KC Schopfloch
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Gesamt
(0]
548
513
508,29
501,89
475,2
489
494,75
467
483,56
474
472
476,5
476,13
468,75
450,33
444,86
470,1
477,33
435,67
445
434,33
446,38
439
469
415
444,63
469
428,5
435,67
431,8
424,75
424,67
422,5
432,3
402
399,5
359,17
399
408,33
395,25
383,56
381,6
396
391,67
388,75
377,75
369
359,82
388
343

MP Sp.
10
2 1
7 4
8 3
5 3
10
4 3
7 5
7 3
8 3
0 0
6 5
6 3
3 1
6 3
5 6
5 5
5 4
2 1
0 0
11
7 4
)
2 1
3 2
3 4
5 4
10
1 5
4 1
4 4
1 4
7 5
5 6
5 8
1 3
0 4
2 1
0 2
1 4
0 1
0 2
1 2
1 2
1 2
11
0 4
2 3
3 3
)

Heim

(0]

0
493
496

507,67
460

0
498
453
490

467,33
0
483,6
487,67
469
429
4425
483,6
489,75
406

0
423
453

0
501

396,5
456,75
478,25

0

441,6

449
422,25
425,75
423
442,17
395
393
336,75
389
412,5
393,25
361
368,5
413
396,5
398
375
371
355,67
425,33
0

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Schuster, Sean; Tel.: 09822 3090051; Mobil: 0176 76676844;
E-Mail: Sean.Schuster@email.de; Fax.:

% Auswarts
MP Sp. (0] MP Best
0 1 548 1 548
1 1 533 1 533
4 3 52467 3 551
3 6 499 5 544
3 2 498 2 528
0o 1 489 1 489
3 1 485 1 513
3 5 481 4 497
2 6 480,33 5 533
3 5 478 5 506
0 1 472 0 472
3 5 4694 3 505
2 5 469,2 4 507
0 3 468,67 3 490
1 6 461 5 495
4 1 459 1 464
2 5 456,6 3 505
4 2 4525 1 530
1 2 4505 1 452
0 1 445 0 445
1 2 440 0 463
4 4 439,75 3 491
0 1 439 0 439
1 1 437 1 501
1 2 4335 2 454
1 4 4325 2 483
4 1 432 1 507
0 2 4285 1 436
1 4 42825 0 473
1 4 4275 3 452
2 4 42725 2 466
1 2 4225 0 468
4 5 422 3 465
3 4 4175 2 464
4 5 4132 1 431
0 & 406 1 441
0o 2 404 0 409
1 4 4015 1 444
0 1 400 0 438
1 4 39725 0 420
0o 3 391 0 427
0 3 390,33 0 408
0 3 384,67 1 435
1 1 382 0 405
1 2 3795 0 424
0 3 37867 1 415
0 3 36633 0 436
1 8 361,38 1 406
2 4 360 1 476
0o 2 343 0 368



